

CAMARA DE COMERCIO DE SINCELEJO
EJECUCIÓN ACUMULADA PÚBLICO PRIVADO

DICIEMBRE 2020							
Rubro	C.Cost	Nombre del Rubro	PRESUPUESTADO	APROBADO	EJECUTADO	SALDO	PORCENTAJE
4		I N G R E S O S	5.375.416.239,	4.696.908.118,73	4.674.557.642,81	22.350.475,92	99.52%
41		OPERACIONALES	5.357.016.239,	4.678.508.118,73	4.660.095.097,08	18.413.021,65	99.6%
4125		SUBVENCIONES DEL GOBIERNO	2.000.000,	61.309.000,	60.309.000,	1.000.000,	98.36%
4170101		INGRESOS OPERACIONALES PUBLICO	4.970.616.966,	4.532.799.845,73	4.524.134.200,	8.665.645,73	99.8%
41701011		DEL REGISTRO MERCANTIL	3.913.585.881,	3.644.881.670,73	3.610.416.000,	34.465.670,73	99.05%
41701012		DEL REGISTRO DE PROPONENTES	534.562.350,	438.341.127,	424.921.700,	13.419.427,	96.93%
41701013		DEL REGISTRO DE LAS E.SIN A.L.	520.654.905,	447.763.218,	487.266.500,	-39.503.282,	108.82%
41701016		DEL REGISTRO OPERADOR LIBRANZA	1.813.830,	1.813.830,	1.530.000,	283.830,	84.35%
41701021		AFILIACIONES	33.467.218,	33.467.218,	24.772.708,	8.694.510,	74.02%
41701022		CAPACITACION	1.185.867,	1.185.867,	,	1.185.867,	0%
41701024		CONCILIACION Y ARBITRAJE	7.089.738,	7.089.738,	4.071.805,	3.017.933,	57.43%
41701029		SERVICIOS ESPECIALES Y VARIOS	357.656.450,	57.656.450,	49.204.284,08	8.452.165,92	85.34%
41751001		DEVOLUCION EN SERVICIOS	-15.000.000,	-15.000.000,	-2.396.900,	-12.603.100,	15.97%
42		NO OPERACIONALES	18.400.000,	18.400.000,	14.462.545,73	3.937.454,27	78.6%
5		G A S T O S	5.375.416.239,	4.696.908.118,73	4.599.180.942,64	97.727.176,09	97.91%
51		OPERACIONALES DE ADMINISTRACIO	4.275.716.239,	3.717.042.656,55	3.624.602.255,36	92.440.401,19	97.51%
5105		GASTOS DE PERSONAL	2.484.146.416,	2.460.504.634,	2.432.309.262,	28.195.372,	98.85%
5110		HONORARIOS	85.000.000,	86.427.426,	83.427.426,	3.000.000,	96.52%
5115		IMPUESTOS	60.000.000,	12.390.041,	12.390.041,	,	100%
5120		ARRENDAMIENTOS	22.621.600,	17.072.000,	17.072.000,	,	100%
5125		CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES	130.054.162,	111.574.977,	107.725.882,34	3.849.094,66	96.55%
5130		SEGUROS	39.100.000,	47.504.185,	47.503.653,	532,	99.99%
5135		SERVICIOS	336.700.000,	296.766.389,47	276.988.259,47	19.778.130,	93.33%
5140		GASTOS LAGALES	38.000.000,	47.530.280,	47.530.280,	,	100%
5145		MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	50.500.000,	29.772.019,	28.772.019,	1.000.000,	96.64%
5150		ADECUACION E INTALACIONES	11.500.000,	8.825.011,	8.825.011,	,	100%
5155		GASTOS DE VIAJES	78.100.000,	32.074.221,	25.974.221,	6.100.000,	80.98%
5160		DEPRECIACIONES	259.000.000,	252.546.608,	247.270.416,47	5.276.191,53	97.91%
5195		DIVERSOS	680.994.061,	314.054.865,08	288.813.784,08	25.241.081,	91.96%
52		OPERACIONALES DE VENTAS	22.000.000,	22.821.000,	22.821.000,	,	100%
53		NO OPERACIONALES	1.075.700.000,	956.044.462,18	951.757.687,28	4.286.774,9	99.55%
55		GASTOS SUBVENCION DEL GOBIERNO	2.000.000,	1.000.000,	,	1.000.000,	0%
RESULTADO DEL EJERCICIO					75.376.700,17		